MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: programassociais.proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 003/2024

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

CAMPUS MOSSORÓ

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas

atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO DE DISCENTE SUPLENTE DA MORADIA

ESTUDANTIL – ALOJAMENTO FEMININO do processo de seleção para bolsas e auxílios do Programa

Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS

MOSSORÓ, semestre 2024.3, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 004/2024.

As discentes convocadas deverão preencher o formulário disponível em: Termo de compromisso
Mossoró até dia 04 de fevereiro de 2025, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os
dados necessários para que a Divisão efetive sua vaga, caso contrário, salvo por motivo de força maior
e previamente comunicado à Divisão de Moradia Estudantil por e-mail
(moradiaestudantil.proae@ufersa.edu.br) perderá automaticamente o direito ao benefício, sendo
convocada imediatamente a próxima suplente.

Lembramos que haverá uma reunião para ocupação da vaga no dia 05/02/2025 (quarta-feira) na Sala

da Proae, às 9h.

CONVOCAÇÃO SUPLENTES

MORADIA ESTUDANTIL – ALOJAMENTO FEMININO

Classificação Matrícula Nome Situação

20 2023022521 ANA BEATRIZ LIMA GONCALVES CONVOCADA

Mossoró, 03 de fevereiro de 2025

Patrícia Silva Rebouças de Araújo

Diretora de Programas Sociais

mailto:programassociais.proae@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/
https://docs.google.com/forms/u/1/d/1gvQFe2sY8YMTRWwy6xajD8U2VBh2vBzgdNIYHS2_N1Y/edit#responses
https://docs.google.com/forms/u/1/d/1gvQFe2sY8YMTRWwy6xajD8U2VBh2vBzgdNIYHS2_N1Y/edit#responses
mailto:(moradiaestudantil.proae@ufersa.edu.br)

		2025-02-03T09:19:23-0300